
 

 

 
Informacja prasowa 
 
Rockwool Polska – przyjacielem szkoły podstawowej w Cigacicach 
 
Zakończyła się trzecia edycja konkursu dla uczniów klas IV-VI ze znajomości języka angielskiego, który 
Szkoła Podstawowa im. Leona Kruczkowskiego w Cigacicach zorganizowała we współpracy z firmą 
Rockwool. W piątek,  23 czerwca podczas apelu na zakończenie roku szkolnego, trójka zwycięzców 
odebrała nagrody w postaci wyjazdów na kolonie. Do Pałacu Morskiego w Gąskach pojadą: Wojciech 
Góralski, Kazimierz Łozowski i Konrad Bazewicz. 
 
Już od trzech lat szkoła we współpracy z Rockwool Polska organizuje dla uczniów klas IV, V i VI konkurs, w 
którym nagrodami są trzy miejsca na letnich kursach językowych. Na wygraną mają szansę ci uczniowie, którzy w 
danym roku poczynili największe postępy w nauce języka angielskiego i wykazali największe zaangażowanie. 
Nagroda ma dla dzieci tym większą wartość, że ze względu na trudną sytuację finansową niewielu uczniów szkoły 
podstawowej w Cigacicach będzie miało okazję gdzieś wyjechać na wakacje. 
 
Znajomość języka angielskiego jest podstawą w dzisiejszym świecie. Dlatego zachęcamy dzieci do nauki tego 
języka już od najmłodszych lat. Mamy nadzieję, że bodźcem do dalszej pracy będzie dla zwycięskiej trójki pobyt 
nad morzem, gdzie czeka na nich bardzo szeroki program edukacyjno-rozrywkowy – mówi przedstawiciel 
Rockwool Polska  koordynujący realizowane wspólnie projekty. 
 
Rockwool - producent skalnej wełny mineralnej, wspiera szkołę w Cigacicach także w innych działaniach mających 
na celu podniesienie jakości kształcenia. Co roku dzieci odbywają lekcje biologii na terenie zakładu. Odwiedzają 
oczyszczalnię ścieków, laboratorium oraz mogą poznać bezodpadowy proces produkcji. 
 
Kolejnym stałym elementem współpracy jest wyposażanie przez firmę Rockwool sal komputerowych. Dzięki 
wprowadzaniu komputera do każdej z sal lekcyjnych nauczyciele i uczniowie już od pierwszej klasy mogą 
wykorzystywać w trakcie lekcji techniki informatyczne. 
 
Szkoły wiejskie bez wsparcia firm i instytucji lokalnych nie byłyby w stanie nadążyć za dużymi ośrodkami 
edukacyjnymi. Konieczność przełamywania barier edukacyjnych i ekonomicznych zobowiązuje szkołę do realizacji 
wielu dodatkowych przedsięwzięć. Cieszymy się, że pomaga nam w tym nasz największy lokalny pracodawca -  
mówi Dyrektor Szkoły Podstawowej w Cigacicach. 
 
W uznaniu dla osiągnięć na rzecz rozwoju oświaty w tym regionie Sejmik Województwa                 
Lubuskiego przyznał firmie Rockwool podczas tegorocznej edycji konkursu Lubuski Laur Oświaty wyróżnienie w 
kategorii podmioty gospodarcze i instytucje.  
 
Dla Rockwool ta nagroda ta jest szczególnym wyróżnieniem i bodźcem do dalszych działań na rzecz rozwoju 
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edukacji w naszym regionie. Firma zaangażowała się przede wszystkim w zachęcanie dzieci do nauki, gdyż 
uznano, że to otwiera przed nimi wiele możliwości i daje lepszy start w poszukiwaniu pracy w przyszłości. 
 
Do udziału w konkursie firmę Rockwool zgłosiła Pani Dyrektor Szkoły Podstawowej w Cigacicach. 
 
Wraz z dyrektorami kilku ośrodków edukacyjnych z naszego województwa uznaliśmy, że w ten właśnie sposób 
podziękujemy firmie Rockwool za zaangażowanie i wsparcie nam udzielane  – Dyrektor Szkoły Podstawowej w 
Cigacicach. 
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